
DESCO 2

14
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

1 TECHNOLOGIE NON
Dotation en HSA 31

23
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 35,5

5
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

24
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 45,5

30
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

1 LETTRES MODERNES NON 
1 TECHNOLOGIE OUI Dotation en HSA 44,5

18
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

20
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 40

15
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 21,5

0500001E      CLG LES EMBRUNS AGON COUTAINVILLE

Supports définitifs

Dotation en

0500004H      SES CLG LES PROVINCES CHERBOURG EN COTENTIN

0500006K      CLG LE HAGUE-DIKE LA HAGUE

Supports définitifs

Dotation en HP

HP

0500010P      CLG MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC EN COTENTIN

0500011R      CLG JEAN FOLLAIN CANISY

0500012S      CLG LEON GAMBETTA CARENTAN-LES-MARAIS

0500014U      CLG ANNE HEURGON-DESJARDINS CERISY LA SALLE

0500003G      CLG CHALLEMEL LACOUR AVRANCHES

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

HP

Supports définitifs

Dotation en

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

HP 399,5

HP

HP

HP

HP

141,35

481,5

484,5

CSA - SD du 24 mars 2025

Document n°1 bis

DOCUMENT DE TRAVAIL

Préparation de la rentrée 2025

Mesures sur les postes définitifs  - Collèges et SEGPA

453

323

238,5

344
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18
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

26
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 41,5

12
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 26,5

34
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

1 TECHNOLOGIE OUI
Dotation en HSA 50,5

15
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 26,5

21
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 33

13
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 26

19
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 28,5

19
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

Supports définitifs 12
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 21,5

16
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

0500048F      CLG LES COURTILS MONTMARTIN SUR MER

0500050H      CLG ROBERT DE MORTAIN MORTAIN BOCAGE

0500052K      CLG LE MOULIN DE HAUT PERCY EN NORMANDIE

0500053L      CLG LE FAIRAGE PERIERS

0500024E      CLG INGENIEUR CACHIN CHERBOURG EN COTENTIN

0500034R      CLG RAYMOND LE CORRE CHERBOURG EN COTENTIN

0500035S      CLG ROLAND VAUDATIN GAVRAY-SUR-SIENNE

0500039W      CLG ANDRE MALRAUX GRANVILLE

0500042Z      CLG LOUIS BEUVE LA HAYE PESNEL

0500046D      CLG JEAN MONNET MARIGNY LE LOZON

0500047E      CLG TIPHAIGNE DE LA ROCHE MONTEBOURG

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en HP

HP

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

HP

HP

HP

217,5

327

HP

HP

HP

HP

HP

HP

291

317,5

344

347

447,5

291,5

532,5

270,5

374
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17
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 28,5

23
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

24
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 40

16
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

ULIS TFC 1
Dotation en HSA 29

18
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

18
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

16
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 21,5

17
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 28,5

18
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

ULIS TFC 1
Dotation en HSA 31

28
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 50

30
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 51

0500080R      CLG DIDEROT CHERBOURG EN COTENTIN

0500059T      CLG JEAN GREMILLON ST CLAIR SUR L ELLE

0500061V      CLG JULES VERNE ST HILAIRE DU HARCOUET

0500062W      CLG LE FERRONAY CHERBOURG EN COTENTIN

0500068C      CLG SAINT EXUPERY STE MERE EGLISE

0500069D      CLG GILLES DE GOUBERVILLE ST PIERRE EGLISE

0500071F      CLG TANCREDE DE HAUTEVILLE SAINT-SAUVEUR-VILLAGES

0500072G      CLG BARBEY D'AUREVILLY ST SAUVEUR LE VICOMTE

0500075K      CLG ANATOLE FRANCE SARTILLY BAIE BOCAGE

0500078N      CLG RAYMOND QUENEAU TESSY BOCAGE

0500079P      CLG ALBERT CAMUS TORIGNY LES VILLES

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Supports définitifs

Dotation en HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

317,5

347

453

306

344

344

238,5

296,5

323

562

565
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24
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 33,5

21
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

1 ALLEMAND NON
Dotation en HSA 35,5

22
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 33

29
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 45,5

29
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

ANGLAIS 1 1 TECHNOLOGIE OUI
Dotation en HSA 43,5

26
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 36,5

24
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 40

11
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 23

15
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 21,5

24
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 40

22
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 33

0500083U      CLG LE DINANDIER VILLEDIEU POELES ROUFFIGNY

0500095G      CLG LOUIS PASTEUR ST LO

0500096H      CLG FELIX BUHOT VALOGNES

0501205N      CLG LES PROVINCES CHERBOURG EN COTENTIN

0501206P      CLG JACQUES PREVERT COUTANCES

0501216A      CLG EMILE ZOLA CHERBOURG EN COTENTIN

0501217B      CLG ANDRE MICLOT PORT-BAIL-SUR-MER

0501218C      CLG ETENCLIN LA HAYE

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

0500094F      CLG GEORGES LAVALLEY ST LO

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

0501220E      CLG LE CASTILLON LES PIEUX

0501239A      CLG LA VANLEE BREHAL

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

243

375,5

399,5

373

506,5

527,45

402,5

452

238,5

453

374
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20
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 33

12
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 19,5

17
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

1 MATHEMATIQUES OUI
Dotation en HSA 21,5

10
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 22

13
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 24

24
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 40

5
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

20
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 26

23
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 35,5

3
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

4
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

0501241C      CLG GEORGES BRASSENS PONTORSON

0501242D      CLG LE CLOS TARDIF SAINT JAMES

0501300S      CLG GUILLAUME FOUACE ST VAAST LA HOUGUE

0501301T      CLG DU MARAIS ST JEAN DE DAYE

0501302U      CLG PIERRE AGUITON BRECEY

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

0501510V      SES CLG ANDRE MALRAUX GRANVILLE

0501240B      CLG GABRIEL DE MONTGOMMERY DUCEY LES CHERIS

0501457M      SES CLG DIDEROT CHERBOURG EN COTENTIN

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

HP

HP

HP

HP

HP

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

HP

HP

HP

HP

0501458N      CLG G. DESDEVISES DU DEZERT LESSAY

0501482P      CLG JULES FERRY CHERBOURG EN COTENTIN

0501509U      SES CLG JULES FERRY CHERBOURG EN COTENTIN

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

HP

HP

128,5

291

399,5

116,5

121,5

370

187,5

238,5

218

244

456
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18
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

1 ANGLAIS NON
1 TECHNOLOGIE OUI Dotation en HSA 24

4
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

3
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

3
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

5
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

4
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

18
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

8
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 16

6
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

5
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

5
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

22
saf.nsafcoCréations Suppressions Occupation

Dotation en HSA 31

0501525L      CLG LA CHAUSSONNIERE AVRANCHES

0501526M      SES CLG LA CHAUSSONNIERE AVRANCHES

0501591H      SES CLG LE CLOS TARDIF SAINT JAMES

0501675Z      SES CLG SAINT EXUPERY STE MERE EGLISE

0501676A      SES CLG LE DINANDIER VILLEDIEU POELES ROUFFIGNY

0501799J      CLG LUCIEN GOUBERT FLAMANVILLE

0501830T      CLG LEON JOZEAU MARIGNE ISIGNY LE BUAT

0501846K      SES CLG MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC EN COTENTIN

0501847L      SES CLG JACQUES PREVERT COUTANCES

0501916L      SES CLG LOUIS PASTEUR ST LO

0502008L      CLG BUCAILLE-CHARCOT CHERBOURG EN COTENTIN

0501616K      SES CLG JULES VERNE ST HILAIRE DU HARCOUET

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

Supports définitifs

Dotation en

HP

HP

HP

HP

Supports définitifs

Dotation en HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

268

128,5

110,5

344

116,5

160

128,5

344

161

156,5

156,5

160
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